
Dráger Medical s'r.o., Pď Sychrovem I.E1' l01 00 Pr&a l0
DIČ.'CZ267@760
Telefon: 272770324

Drágermedical
A oráger and si6reÉ coínpaÍ'y

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
próvedené dle předpisů v'.ýrobce, Doporučení Čns ::.o:.s5, ČsN EN 6060l-l, VDE 075l

UŽivate| přístroje:
FIY Olomouc

Umístění přístroje (k|inika' oddělení):
IPCHO

Císlo smlouvy / objednávky:
DO86ls

Inventární čís|o: 2l35E

Nfuev a typové označení přístroje:
Plicní ventilátor Savina

Výrobní čís|o: ARSK-0103 Výrobce: Dráger

Verze SW:3.01 Rok výroby: 2fi)2

Zkoušeno podle

vDEo?sl tl rEc60l xl
Třída ochrany:rX rfl typ:

BE BFX CFE
odpoj itelný síťový přívod :

ANO X NEE

Periodická provozní kontro|a

Kontrola vnějších závad nebo poŠkození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkčď kontrola přístroj e

Kontrola měřených veličir.

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátorq simulace výpadku napájení

Návod k pouŽití

Kontro|ní e|ektrická zkouška

odpor ocfuanného vodiče (u přístoje tř. I):

Izolační stav přístroje;

unikajícíproud síťováčást-přístrrpnáčÉst:

unikající proud siťová část - příložná čast:

vyhovuje neprováděno
ano ne

xtr
xtrxn
EN
xtr
xtr
B! Itrtr tr
atr
vyhowje neprováděno
ano ne

x! !0,10 o

0,55 mA

0,001 mA
atr D
xn !

Použité měřící
Název, ýp VÝrobní čís|o Platnost kalibrace

Meditest 50 200r99 06/20a,6

Digitální tlakoměr DPI 705 70528998 t2/2W6

PrutokoměrRAGL4I 253373t00r33 02/2W7

Výs|edek kontroty: x přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
dle zákona |2312000 Sb' v platném znění

! přísEoj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
za předpokladu odstranění ávad v termínu do

n pfistroj není schopen bezpečného provozu

Kontrolnízrrámkavylepen^ 
Ňi / 

Kontrolaprovederradne |9.4,2006 ;-.-g'ft

/'7 
Termínon*,oonoo,o: 10/2006 kť8pfl Medical s.r"o'Jméno technika: Podpis: / ,- Termín příští konnoly: 10/2006

Ing.Radomír Lukáš 
. *,-. 

L Í 
" rl,J }!,ih!"I)i ťjTr I-ÍlÍ

u nt"t 
;rl



Dráger MedicaI s.r.o.

Pod Sychrovem l-81, Praha 10

D|Č: CZ267O076O

Provozovna: Na Záhonech 884127,141 00 Praha 4

Tel.: 272770324 Fax: 272769242

h ttp ://WwVý' d rae ge rmedica|' czl
l|rá8ermedica|

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-prohlídka zdravotnického prostředku

Zákaznik čísIo objednávky

-

oddě|ení

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normv VDE 751

odoor ochranného uzemňovacího vodiče

Název přístroje Výrobní ěísIo Inventární ěísIo SW-verze Provozní hodiny

!
0,30

Císlo pracovního v.ýkazu

ěís|o zakázky

sÍt'ová část-přístupná část

sít'ová část-pří|oŽná část Typ:

Třída IE ||n
O
mA
pA

tEc 601

r)

Unikající proud

UnikajÍcí proud

Popis:

Zk. karta-kapitola:

Závěrl. Přístroj je. není schopen bezpečného provozu

KontroIu uvedeného vlýrobku provedI autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co'KgaA.

Při kontro|e by|y použiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

Použité měřící ořístroie Výr.čísIo:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

císIo dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cena za preventivní proh|ídku Kč Celkem Kč

Kč/hod' hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km

Datum, podpis, razítko zákazníka

-- ^"1uc
T^,.'*í NrnocNlc! 0tssou.
ÍAÍ'ULItr. ''-.,. zl\ 2o ut".'.
i.i'. e"ylo; i 

'"' 
"

*;l:1';,i'*:;::,':;;oddč|ent,tt,,"'- orŮ 7l.8',,.n.'\'csc

f'ilii:l'ó'*


